
お客様各位 

 

 

ご 挨 拶 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、市場環境の変化に迅速に対応すべく、物流領域の拡大及び機

能強化を目的として、国内外において総合物流事業を長年にわたり展開し実績と信頼を有

する三井倉庫グループを、2015 年 12 月 18 日より弊社の新たな株主として迎えることにい

たしました。これにより、三井倉庫グループが有するネットワークやノウハウを活用する

ことができ、国内外でさらなる高品質のサービスをお客様へ提供することが可能となりま

す。 

また、弊社においては、経営陣をはじめとする経営体制や経営方針に変更はなく、引き

続き弊社の理念である高品質・高効率化・省コスト化の実現を目指して、お客様のニーズ

に応えるサービスの提供に努めてまいります。 

さらに、2015 年 12 月 21 日付にて、弊社会長である渡部司は、三井倉庫グループの運送

事業を管理・統括する三井倉庫トランスポート株式会社の代表取締役会長に、弊社代表取

締役である渡部智は同社取締役にそれぞれ就任いたします。 

これを機に、役員及び社員一同気持ちを新たにし、従来以上にお客様の信頼にお応えで

きるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2015年 11月吉日 

 

丸協運輸株式会社 

代表取締役社長 渡部 智  

 

 



 

 

三井倉庫株式会社

MITSUI-SOKO
INTERNATIONAL PTE LTD

三井倉庫エクスプレス
株式会社

三井倉庫ロジスティクス
株式会社

三井倉庫ビジネストラスト
株式会社

三井倉庫サプライチェーン
ソリューション株式会社

丸協グループ

（三井倉庫トランスポート株式会社(*)）

三井倉庫ホールティングス
株式会社

倉庫事業
港湾運送事業

グローバルフロー事業

グローバルエクスプレス事業

ロジスティクスシステム事業

BPO事業

サプライチェーンソリューション
事業

トランスポートネットワーク
事業

不動産事業

(*)管理統括機能


